
 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

DELIBERAZIONE CONSILIARE 
 

 
N° 52/2021 OGGETTO: PRESENTAZIONE DELLA BOZZA DEL PIANO 

                                    TRIENNALE PREVENZIONE DELLA  
                                          CORRUZIONE E TRASPARENZA 2022-2024 

  
 

L’anno 2021 il giorno 13 del mese di Dicembre, alle ore 20.00, in modalità videoconferenza con 

applicativo Cisco Webex meet, causa emergenza Covid-19, si è riunito il Consiglio dell’Ordine: 

     

                     PRESENTI /ASSENTI 

Dr.ssa Roberta Chersevani               Presidente                     presente 

Dr.      Albino Visintin                     VicePresidente           presente    

Dr.      Francesco Coronica        Segretario    presente 

Dr.ssa Cristina Furioso  Tesoriere     presente                   

Dr.ssa Manuela Bosco        Consigliere     assente                 

Dr.      Fulvio Calucci                       Consigliere    presente                 

Dr.      Paolo Coprivez                     Consigliere  Od.   presente          

Dr       Roberto Della Vedova        Consigliere       presente               

Dr.ssa Francesca Medeot        Consigliere    assente                

Dr.      Lorenzo Spessot        Consigliere  Od.     presente        

Dr.      Roberto Vallini        Consigliere      presente                

 

La Dr.ssa Roberta Chersevani, dato atto dell’esistenza del numero legale richiesto per la 

validità della riunione, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta. 

Le funzioni di Segretario vengono esercitate dal Dr Francesco Coronica. 

Il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri della Provincia di 

Gorizia nella riunione del 13 dicembre 2021 

VISTA la bozza del Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e la Trasparenza 2022-2024, 

presentata dal Responsabile per la Prevenzione della Corruzione e per la trasparenza dell’Ente Dott. 

Fulvio Calucci, che va approvato e pubblicato sul sito istituzionale entro il 31 gennaio 2022; 



 

Via Brigata Casale 19/B - 34170 Gorizia – Codice Fiscale: 80000150310 – Telefono: +39 0481 531440 

Email: info@ordinemedici-go.it – Indirizzo PEC: segreteria.go@pec.omceo.it – Sito web: www.ordinemedici-go.it  

PRESO ATTO che il PTPCT, prima di essere approvato e pubblicato sul sito istituzionale dell’Ente, 

deve essere pubblicato in bozza, sul sito, in consultazione pubblica, e deve essere inoltrato a mezzo 

mail per conoscenza ai dipendenti dell’Ordine, ai consulenti, al DPO, al Presidente del Collegio dei 

Revisori dei Conti e agli organi istituzionali dell’Ente, per eventuali modifiche e/o integrazioni prima 

della sua approvazione definitiva e pubblicazione sul sito istituzionale, in amministrazione 

trasparente, entro il 31/01/2022 come da indicazioni dell’ANAC e obbligo di legge; 

RITENUTA la propria competenza 

All’unanimità 

DELIBERA 

-di far pubblicare, sul sito istituzionale dell’Ente www.ordinemedici-go.it il Piano Triennale per la 

Prevenzione della Corruzione e la Trasparenza 2022-2024 in consultazione pubblica in Home page-

Attualità; 

-di inoltrare la bozza del PTPCT 2022-2024 a mezzo mail ai dipendenti dell’Ordine, ai consulenti, al 

DPO, al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti e agli organi istituzionali dell’Ente, per 

eventuali modifiche e/o integrazioni prima della sua approvazione definitiva e pubblicazione sul sito 

istituzionale dell’Ente. 

 

LETTO CONFERMATO E SOTTOSCRITTO 

 

         IL SEGRETARIO                   IL PRESIDENTE  

      Dr  Francesco Coronica                Dr.ssa Roberta Chersevani  

 

 

 

 

 

Copia conforme all’originale sottoscritto e conservato presso la sede dell’OMCeO di Gorizia, 

pubblicata in formato aperto ex art. 35, lett. f, L. 190/12. 

 

http://www.ordinemedici-go.it/

